令和８年２月１７日

一般競争入札公告

社会福祉法人白寿会
理事長 鈴木 照久

社会福祉法人白寿会『特別養護老人ホーム微笑の里』の令和 7年度千葉県介護施設等整備
事業補助金を活用して実施する下記事業について、一般競争入札を行うので、次のとおり
公告する。

１．入札に付する事項
（１）事業名
社会福祉法人白寿会
特別養護老人ホーム微笑の里
大規模修繕の際にあわせて行う介護ロボット・ICT 導入支援事業 物品調達

（２）調達物品及び数量

センサー付き低床 3 モーターベッド 90 台
（３）物品購入の仕様
  仕様書の通り

（４）納入場所
千葉県館山市広瀬 667 番地 1

（４）納入期限
令和 ８ 年 ３ 月 ２５ 日

２．入札方法
一般競争入札とし、最低価格落札方式とする。
入札金額は、本件物品の本体価格、搬入、組立、設置、初期設定、動作確認、操作説明
等、本調達に必要な一切の費用を含めた総額（消費税及び地方消費税を含む）とする。

３．予定価格
 予定価格は非公表とする

４．入札参加資格
次の要件をすべて満たす者とする。

（１）地方自治法施行令第 167 条の 4の規定に該当しないこと。
（２）会社更生法又は民事再生法に基づく手続き開始の申立てがなされていないこと。
（３）補助金事業において、不正又は不誠実な行為を行った者でないこと。
（４）反社会的勢力でないこと。
（５）本件調達物品と同種又は類似の物品について、充分な納入実績を有すること。
（６）入札公告及び仕様書の内容を充分に理解し、確実に履行できる者であること。

５．一般競争入札参加資格確認申請書の提出
（１）受付期限 令和８年２月１７日(火)から令和 8年３月３日(火)午後５時まで。
        但し、土曜日、日曜日、祝祭日を除く。
（２）受付時間 午前 10 時～午後 5 時まで。
（３）提出書類 ①一般競争入札参加資格確認書
        ②会社案内
        ③納入実績一覧表(様式は任意、資格確認申請書内に記入可)
        ④担当者名刺(電話又はＥ-mail が記載されていること)
（４）提出方法 入札参加者は、入札参加資格の確認できる資料を郵送または持参にて提

出すること。(持参の場合は事前に連絡する事)
（５）提出先  〒294-0008
        千葉県館山市広瀬 667 番地１
        社会福祉法人白寿会 特別養護老人ホーム 微笑の里
        担当者：鈴木

６．入札参加者確認結果の通知
 入札参加資格の確認結果については、申請書類の確認が完了した者から順次通知するも
のとする。

 なお、入札受付締切日前日の提出の場合は、入札当日の通知となる場合があります。

７．入札書の提出
（１）提出期限
 令和 8年３月４日(水)午後１時まで
（２）提出方法
 持参又は郵送(提出期限必着)とする。

８．開札日時及び場所
 （1）日時
  令和 8 年 3月４日(水)午後１時３０分
 （２）場所
  社会福祉法人白寿会
  特別養護老人ホーム微笑の里 地域交流スペース

９．入札の無効
 次のいずれかに該当する入札は無効とする。
・入札参加資格を満たさない者の入札
・入札書の記載事項に不備がある者
・虚偽の申請を行った者の入札
・その他、本公告及び仕様書に定める条件に違反した入札

１０．その他
 本入札は、令和 7年度千葉県介護施設等整備事業補助金を活用して実施するものであり、
千葉県介護施設等整備事業補助金交付金交付要綱に基づき補助金交付決定前であっても、
事前着手届の提出により入札手続きを行うものとする。